Divina aduentus cap
Facientes quia hora
 non nos de somno
 tere mittit quod est in sa
 bis hinc dedidit in se pass
 que anima agnoscit collit
 Quidam quod dicitur tunc
 quod dicitur tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
Antiquus ergo tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
Non est in cubilibus et ebrieta
 tunc in cubilibus et ebrieta
 tunc in cubilibus et ebrieta
Fides per scripta sunt ad 2^a cap
 tunc per scripta sunt ad 2^a cap
 tunc per scripta sunt ad 2^a cap
Lollita
Antiquus ergo tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
Deus in anenae et solacii det
 nobis in sape in altit: sedm
 ihm spiat in unimes uno ore
 honorab: dui et patrem dui
 nri ihm in deo gras ad 11^o
Deus qui perpleat vos omi

9.11.16

bonis in spe et virtute spūs sa
Fides Sic nos eximiet hō ut
 ministros et dispensatores
 ministeriorū di hinc iam quod in
 dispensatores ut fideles quod mei
Aurem tuā quod collita / at
 dūc pōb: in is acomodā et me
 tis in teneb: grā tue vultaro
 me illustra Quia in ad vi^o
Michi aut p nimmo ē a vob
 is iudicet aut ab hūano die
 neq: me ipm iudico tunc emm
 michi consensu hū let nō in hoc
 fabricatis hū qui aut iudicat me
 dūc est deo grā ad nona
Itaque nolite spūs iudicare q
 ad usq: veniat dūs qui et illu
 nabit abscondita tenebra: et ma
 nifestabit consilia cordū et tunc
 laus erit vnicuique a deo feria
Antiquus ergo tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
 quod dicitur tunc tunc
Pra nobis o collita / boni
 impotes deus ut redemptionis
 tunc ventura sollempnitās et plen
 tis nobis vite sublidia conferat
 et tunc beatitudinis ymna largia
Fu diebus ill ad vi^o / tunc
 locutus ē dūs ad achaz dicens

pete tibi lignum a dno dno tuo in
placidu iter in luce i excellu sup
dicit achaz non petam et no
temptabo dnm deo **ad nonas**

Et dicit audite ergo domus
dauid misit pax vobis e molest
tos ee hominibz qz molesti estis et

Hec dicit **feria sexta** / deo meo
dus deus Egredietur vinya de ra
dice velle et flos de radice eius au
dit et requiescet sup eu sps sapie
et intellectus sps consiliu et hntu
dus sps sciencie z pietatis repl
bit eum sps timoris dni **collita**

Et ita quis dne potencie tuaz et
veni ut hui in tua pietate confidit
ab oi aous aduersitate liberem **in**
Non secundu visionem oculoz iu
ditabit neqz scdm audiu aurium
arguet sed iudicabit iustia pau
paupes z arguet in eqta te pre
manuetis terre **Deo**

Et puenet terram vni ga orie
hui et spu labioz suoz miffaet ipu
et erit iustia cingulu hiboz eius et
fides cincturiu renu eius **Sabtu**

Hec dicit dno deus **Su quatuor tym**
p monte excellu ande tu q ewangeliz
as syon exalta in fortitudine voces
tuam tu qui ewangelizas ihesu

Deus qui conspicias quia ex nra
inuitate affligimur conde misericordie

ut et tua uisitacione **solent ad vi**

Exalta nobi timere die mutabilibus
unde ecce deus ur ecce dno in fortitu
dine ueniet et brachiu suu dñabit

Sicut pastor gregem **ad nona**
sui pascet in brachio suo congre
gabit agnos et in sinu suo leuab
eos dno deus nr **Dua terna ad**

Fides gaudete in dno sps meo dico
gaudete modestia uia nota sit oibz
hominibz dno prope est **collita 2**

Et ita dne potencie tuaz et ueni
et magna uobis uirtute hinc ut p
auxiliu gracie tue quod ma nra ppedi
ut indulgentia tue p pnaois accele

Nihil solliciti sitis **ad vi** ret p d
let in orone et obsecracone et giaz
acone petacones vre uelcant a

Et pat di **ad nonas** pnd dno
que exsuperat omes sensu custodiat
corda vtra et intelligencas vras i x

ihu dno nro **In vigilia dñi ad vi**

Hec dno dicit deus p t syon no tace
bo z p ihesu no quiescam donec
egrediatu ut splendor iustis eius
z saluator eius ut lampas amedat

Fides paulus seruus **In vigilia**
ihesu vocatus a phis **ad mat**
legregatus in ewangeliu di quod
an p miferat pphas suos i scriptu
ris suis scio de libro suo q dicitis eera

tam ino ve
veritas q no
sana nisi tu
colla

Subveniat nobis dñe mīa tua
ut ab inimicibz p̄torz n̄roz pi
tulio te meum p̄tegente saluari

Fera 3^a **F**u ista mulier q̄daz
clamavit ad heliseū p̄p̄taz dicez
Seruus tuus v̄ meus mortuus ē
+ tu nosti qz seruus tuos sunt timēs

colla **E**xaudi nos op̄s +
misericordias dñe et contineat salu
tatis p̄ncipis dona concede **iii**

Et ecce creditor venit ut tollat du
os filios meos ad seruiendū sibi
cui dixit heliseus qd vis ut faciā
tibi dic mi qd hēs in domo tua

vi **E**t illa r̄dit nō hēs ā
illa tua qd qz in domo mea nisi
vāru olei quo ungar **C**ui ait va
de + pete mutuo ab oibz vicinis
tuos vasa vacua nō parua + ingre
dere + claude hostiū cū intuleris fu
eris tu + filii tui + mitte i oia vasa h̄
+ n̄ plena fuerint tolles **1^a** **F**uit

itaqz mulier + clausit hostiū sup
le et sup filios suos illi offerunt
vasa + illa int̄debat n̄qz plena
fuisse vasa dixit ad filii suū affer
m̄ adhuc vaes **v̄** **V**ade inqt
vende oleū et redde creditori tuo tu

Qua nos dñe p̄tere
ab om̄i iniquitate sp̄
q̄ta **H**ec d̄ dñs ho
ū et m̄em tuā ut sis

trā quā dñs deus tu
Pra nobis q̄s dñi
lutaribz renūis eri
quozqz vicis abstine
nā facilius p̄petere

Non occides non me
furtū facies nō loq̄
tūi falsū testimoniū
domū p̄ximū tuū ne
orem eius nō sūm ut
bonē nō alicui n̄ oī

vi **E**t ait moyses
lite timere ut em̄ p̄ba
dñs + ut terror illius
+ nō p̄taretis **1^a**

Dñs ad moysen hec dixit
Ist̄ v̄s vidistis qd de
vobis nō facietis deo
nec deos aureos facietis

Ultare de tra facietis
et offeretis sup illud
pascua v̄ra oues v̄
vni loco in quo t̄
minis m̄i **colla**

opc
q̄m
p̄te
ferr

Et in porta domus
Ihu ihud i dicit audi
p uida qui igredimini
et adoretis dnm **collē**
p od m i emoy fā de
r nos vobis tribuat
credere inqptos **m**
nūi deus iſt h quare
is cōmūa veni
p m iſt **ad iſ**
p m iſt

Feria sexta

AD m
vi

AD vſ
collē

P
Sabim

P
m

AD vi
AD iſ

Sabim